

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI.271.25.2011

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej”

**ZMIANA NR 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniem w dniu 23.09.2011 r. o treści jak niżej:

Pytanie 1.

Dotyczy zapisu II.1.3 SIWZ oraz §1 ust. 1.3 projektu umowy. Informujemy, iż dane dotyczące mocy umownej oraz zabezpieczenia przedlicznikowego w momencie rozdzielania umów kompleksowych znajdować się będą na fakturze za świadczenie usług dystrybucyjnych, wystawionej przez OSD. Wnosimy o wykreślenie zapisów.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), dokonuje **zmiany** treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej tj.:

Projekt umowy (załącznik nr 1a do SIWZ) zmienia się w następujący sposób:

- **§ 1 ust. 1.3. otrzymuje brzmienie:**

§ 1

1.3. Na każdy punkt poboru wymieniony w załączniku nr 1 do umowy, Dostawca będzie przedstawiał szczegółowe rozliczenie za dostawę energii elektrycznej podając elementy dotyczące danego punktu poboru jak : nazwa pktu poboru, taryfa, nr licznika i nr PPE.

Załączniki po zmianach SIWZ:

- **Załącznik nr 1b do SIWZ: „Projekt umowy po zmianach”**

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu zobowiązani są dołączyć do ofert dokument (projekt umowy wraz z załącznikami) z uwzględnieniem wszystkich dokonanych zmian.

**WYJAŚNIENIA NR 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej:

Pytanie 2.

Czy wszystkie obiekty rozliczane w taryfie „G”, o których mowa w SIWZ znajdują się na terenie ENERGA OPERATOR SA

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Dotyczy zapisu punktu XIV.2.2 SIWZ oraz §10 ust. 4. Informujemy iż ceny jednostkowe w taryfach G są utrzymywane na możliwie najniższym poziomie aby chronić przede wszystkim gospodarstwa domowe, które posiadają właśnie tę taryfę. Ceny energii elektrycznej w taryfie „G” zmieniają się zgodnie z Taryfą energii elektrycznej, zatwierdzaną przez Prezesa URE. W związku z tym faktem, iż terminy obowiązywania umów wybiegają poza okres aktualnie obowiązującej Taryfy (obowiązuje do 31.12.2011), według której zostanie skalkulowana oferta, zwracamy się z prośbą o dopisanie do XIV.2.2 SIWZ zwrotu: „...a także dla obiektów rozliczanych w taryfie „G” w ślad za zmianami Taryfy dla energii elektrycznej, zatwierdzonej przez Prezesa URE”

Odpowiedź:

Patrz wyjaśnienia nr 1 z dnia 20.09.2011r..

Pytanie 4.

Dotyczy §4 ust. 2 projektu umowy. W przypadku rozdzielenia umów kompleksowych Wykonawca może zagwarantować Zamawiającemu jedynie standardy jakościowe obsługi. Wnosimy o wykreślenie wszelkich zapisów, dotyczących umowy dystrybucyjnej tj. zabezpieczenia przelicznikowego, mocy umownej, parametrów jakościowych energii. Za powyższe odpowiada bowiem OSD

Odpowiedź:

Patrz wyjaśnienia nr 1 z dnia 20.09.2011r..

Pytanie 5.

Dotyczy §4 ust. 12 projektu umowy. W przypadku rozdzielenia umów kompleksowych wszelkie działania przed OSD, związane z reprezentowaniem Zamawiającego w kwestiach związanych ze zmianą mocy umownej są zabronione. Wykonawca nie może zagwarantować, że taką zmianę skutecznie przeprowadzi. Wnosimy o wykreślenie tego punktu z projektu umowy.

Odpowiedź:

Patrz wyjaśnienia nr 1 z dnia 20.09.2011r..

Pytanie 6.

Dotyczy §7 ust. 3.8 projektu umowy. Informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego został dołączony błędny załącznik nr VIII.

Odpowiedź:

Patrz zmiana nr 1 treści SIWZ z dnia 20.09.2011r..

Pytanie 7.

Dotyczy §8 ust.2 projektu umowy. Czy specyfikacja o której mowa ma stanowić odrębny dokument, dołączony do faktury rozliczeniowej? Informujemy, że w systemie bilingowym nie ma możliwości wysyłania specyfikacji w postaci odrębnego dokumentu. Wszelkie informacje o których mowa w SIWZ znajdują się na fakturze rozliczeniowej za wyjątkiem mocy umownej oraz zabezpieczenia przelicznikowego. Czy jest to wystarczające dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikiem nr 1b do SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski